
    
   УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«02» січня 2023 р.                       Чернівці                                       № 01 

 

Про внесення змін до наказу від 14.11.22 № 262 

«Про проведення ХХІІІ Міжнародного  

конкурсу з української мови  

імені Петра Яцика»  

 

Відповідно до постанови Кабінету  Міністрів України від 24.06.2022  

№711 «Про  початок  навчального року під час дії правового режиму воєнного 

стану в Україні», враховуючи небезпеку повітряних тривог та обставини, 

спричинені частим відключенням електропостачання,  
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Внести зміни до наказу від 14.11.22 № 262 «Про проведення ХХІІІ 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика» та викласти в 

новій редакції: 
п. 1.3. ІІІ (обласний) етап (ІІ – для учнів професійної (професійно-

технічної) освіти та студентів закладів фахової передвищої та вищої освіти) – 
12 січня  2023 року о 10 год. на базі локаційних центрів: Чернівецького ліцею 
№ 12 «Ювілейний» Чернівецької міської ради (м. Чернівці, вул. Лесі 
Українки,1), Кельменецького професійного ліцею, комунального закладу 
«Вижницька спеціалізована школа інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням окремих предметів та курсів художньо-естетичного циклу імені 
Назарія Яремчука». 

п. 4.3. Забезпечити явку команд, відповідно до заявок, на ІІІ/ІІ етап 

Конкурсу за місцем проведення, що зазначено в додатку «Локації проведення 

ІІІ етапу ХХІІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика».  

п. 5. Начальнику відділу професійної освіти та ліцензування управління 

освіти та інновацій  Департаменту Бурченко Л.І., координувати проведення І-ІІ 

етапів Конкурсу в закладах освіти обласного підпорядкування та професійної 

(професійно-технічної), фахової передвищої та вищої освіти; уповноваженим 

від Департаменту освіти і науки, Інституту післядипломної педагогічної освіти 

забезпечити доставку завдань до пунктів призначення до 09.00 12 січня 2023 

року та конкурсних робіт учасників ІІІ/ІІ етапів належно запакованих і 

 



скріплених підписами відповідального за проведення конкурсу та керівника 

закладу, в якому відбувався захід, на розгляд обласного журі до Чернівецького 

ліцею № 12 «Ювілейний» Чернівецької міської ради (м. Чернівці, вул. Лесі 

Українки,1) до 09.30 13 січня 2023 року. 

п. 6. Директорам КЗ «Вижницька спеціалізована школа інтернат І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням окремих предметів та курсів художньо-

естетичного циклу імені Назарія Яремчука» Климу В. І., Кельменецького 

професійного ліцею Чурі Я. Т., рекомендувати директору Чернівецького ліцею 

№ 12 «Ювілейний» Чернівецької міської ради Бабух Р. І. забезпечити належні 

умови для проведення ІІІ/ІІ  (обласного) етапу Конкурсу. 

 

2. Доповнити наказ: 

     п. 3.6. Організувати роботу обласного журі на базі Чернівецького 

ліцею  № 12 «Ювілейний» Чернівецької міської ради  (м. Чернівці, вул. Лесі 

Українки,1) 13.01.22 о 10.00. 

 

3. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) та 

Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о. директора Департаменту               Оксана ГРИНЮК 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ДОДАТОК 

до наказу Департаменту 

освіти і науки 

02.01.2023  № 01 

 

Локації проведення ІІІ етапу ХХІІІ Міжнародного конкурсу  

з української мови імені Петра Яцика 

 

№ 

локації 

Дата 

проведення 
Локаційний центр 

Територіальні громади, ЗПТО, 

ЗФПО, ЗВО 

1. 12.01.2023 

КЗ «Вижницька 

спеціалізована школа 

інтернат І-ІІІ ступенів з 

поглибленим 

вивченням окремих 

предметів та курсів 

художньо-естетичного 

циклу імені Назарія 

Яремчука» 

Банилівська ТГ, Берегометська 

ТГ, Брусницька ТГ, Вашківецька 

ТГ,   Вижницька ТГ, Конятинська 

ТГ, Путильська ТГ , Селятинська 

ТГ 

2. 12.01.2023 

Кельменецький 

професійний ліцей 

 

Вашківська ТГ, Кельменецька ТГ, 

Рукшинська ТГ, Сокирянська ТГ, 

Хотинська ТГ,  Кельменецький 

професійний ліцей 

 

3. 12.01.2023 

Чернівецький ліцей     

№ 12 «Ювілейний» 

Чернівецької міської 

ради 

Великокучурівська ТГ, 

Веренчанська ТГ, Герцаївська ТГ,  

Глибоцька ТГ, 

Горішньошировецька ТГ, 

Заставнівська ТГ, Кам’янська ТГ, 

КіцманськаТГ, Клішковецька ТГ, 

Мамаївська ТГ, Недобоївська ТГ, 

Неполоковецька ТГ, 

Новоселицька ТГ, Петровецька 

ТГ, Сторожинецька ТГ, 

Топорівська ТГ,  Чагорська ТГ, 

Чернівецька ТГ, Чудейська ТГ, 

ЗПТО, ЗФПО, ЗВО 
 

 


